
REZULTATET E KOLOKVIUMIT  TË  PARË  NGA  LËNDA “EFIKASITETI I 

PROCEDURËS  PENALE  DHE  TË   DREJTAVE  TË  NJERIUT  NË  PROCEDURËN 

PENALE” 

 

EMRI  DHE  MBIEMRI  PIKËT 

Adelina Medurjanin   44.5 

Albulenë Avdiu   70.5 

Altin Shabani    78.5 

Altina  Kabashi   78.5 

Anita Baftija    50.5 

Arblinda Geci    78.5 

Artiola Maloku   45 

Besar Tahiraj    17 

Bleta Kallaba    75.5 

Dardan Ibrahimi   47.5 

Dorontina Demiri   60.5 

Eliza Racaj    70 

Eljesa Halimi    06 

Endritë Haliti    40.5 

Florian ferizi    30.5 

Jehona Koliqi    15.5 

Kaltrina Maloku   87 

Leonora Ibrahimi   98 

Mimoza Isufi    12 

Shpreson Jashari   63.5 

Valmire Jahiri    55 

Valon Braha    06 

Zahide Jashari    96 

 

 

Prishtinë, 28 Nëntor 2024     Prof.dr.Azem Hajdari 

 


